Das Thema Steueranlage sei im 
Forum Laupen besprochen worden. Fazit: Der Antrag des Gemeinderates wird einstimmig unterstützt 
(keine Steuererhöhung). Es gebe keine weiteren Argumente. Alles sei gesagt worden. 

Abstimmung (Verfahren und Ergebnis) 
Einhundertundzweiundzwanzig (122) Ja-Stimmen, sechszehn (16) Nein-Stimmen, sechs (6) 
Enthaltungen. 

Beschluss 

Der Antrag des Gemeinderates ist zum Beschluss erhoben.

Sitzung Datum Traktandum Geschäft 
Gemeindeversammlung 27. November 2024 2 921 
Registratur  
1.1201.405 ARA Sensetal